
Овощной с авокадо 
и кунжутной заправкой ........

С мурманским кальмаром, 
авокадо и соусом 
Муретти ......................................

Листья романо с чикен- 
тостом и соусом Цезарь ......

Салат с грушей, фенхелем 
и малиной ..................................

Салат с цыпленком гриль, 
карамелизированными 
вешенками и моцареллой ..

Салат с перепелкой, 
сыроедческими конфетами 
и грейпфрутом .........................

380

540

510

380

510

690

480

650

680

690

САЛАТЫ

СУП 

Томленые щечки с обугленным битым 
картофелем, шпинатом и соусом 
деми - глас

Sketch - бургер с говядиной

Куриные котлеты с картофельным пюре 
и сливочным соусом

Пряная курица с брокколи и соусом карри

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /  ПИЦЦА / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

С форшмаком 
и райскими яблочками
Сo сладкими томатами 
и черной смородиной
С битым авокадо и нутом

Бабагануш с тахини 
и томатом ...................................
Дип из авокадо ........................
Сырный дип ...............................
Паштет из печени индейки 
с соусом чёрная 
смородина .................................
Риет из утки с чипсами 
из апельсина ............................

Домашнее вяленое мясо 
утки с сырным муссом
Домашнее вяленое мясо 
цыпленка с сырным 
муссом
Маринованная капуста
Маринованные огурцы
Маринованные 
шампиньоны

 340

340

 380

250
290
250

340

410

 350

 300

 160
 160
 160

КРОСТИНИ

Страчателла с угрем 
и жареным арахисом
Буррата со сладкими 
томатами
Зеленый боул 
с авокадо - гриль, 
брокколи, кейлом 
и эдамаме
Трио тартар: 
аргентинская креветка, 
тунец лойн, лосось
Карпаччо из вяленого 
тунца с битым авокадо 
и черносливом

 590

 680

 550

640

720

ЗАКУСКИ

ДИПЫ И ПАШТЕТЫ

Стейк из семги с савойской капустой и соусом мисо ..........................
Судак с соусом том - ям, шпинатом и жженым фундуком ...................
Охотские кальмары и аргентинские креветки 
в сливочно - томатном соусе ........................................................................

860
540

570

РЫБА

ПАСТА

HAND MADE

Цыпленок на гриле
590

Каре ягненка
1400

Филе лосося на гриле
720

Сибас
620

Стейк Денвер
1500

Стейк Стриплойн
1700

ГАРНИРЫ
Картофельное пюре 
с жженым маслом / 250
Запеченный батат / 320
Брокколи - гриль / 320
Овощи на гриле / 320
Шпинат / 280

Маргарита со страчателлой

С вяленой уткой, перцем и халапеньо

С лососем, брокколи и сливочным сыром

Чикен BBQ

Спагетти с митболами из цыпленка 
в томатном соусе .........................................................

Фузилли с томлеными щечками и вялеными 
томатами .........................................................................

Казаречче с лисичками, шпинатом 
и страчателлой ............................................................

Папарделле с креветками и кальмарами 
в томатно - сливочным соусе .................................

550

550

550

550

С лисичками и сыром дорблю

Салями Милано

С горгонзолой, грушей и орехами кешью

550

550

550

МЯСО

 750

 490

 490

 480

Цветная капуста карри 
со шпинатом 
и протертыми томатами

Брокколи - гриль с киви 
и ореховым соусом

Баклажаны темпура 
с артишоками

ОВОЩИ

 420

 490

380

ГРИЛЬ

ХОЛОДНЫЕ . . . . . . . . . .

ГОРЯЧИЕ  . . . . . . . . . . . . .

Окрошка 
(на квасе/на кефире)
350

Гаспачо
380

Томатный суп 
с кальмарами 
и креветками
650

Том - ям 
с аргентинскими 
креветками 
и тайским рисом
580

Мурманский кальмар
480

Креветки - гриль
580



МОРОЖЕНОЕ

 ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ  350/590мл

Черная смородина & мята

Клубника & личи

Лимон & мята

 СМУЗИ 350мл

Банан & груша

Яблоко, сельдерей & петрушка

 МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ  400мл

Ванильный
Ванильное мороженое, молоко, сливки, банан, 
домашние сливки из анчан

Шоколадный
Ванильное мороженое, шоколадная паста, 
арахисовая паста, молоко, домашние 
сливки из анчан

 ФРЕШИ 300мл

Апельсин

Яблоко

Грейпфрут 

Морковь

Яблоко, свекла & морковь

Грейпфрут, груша & имбирь

 МАТЧА  hot - 350мл / ice - 400мл

Матча латте 

Матча фисташка — лемонграсс 

 ЧАЙ  800мл

Сенча

Танегасима

Бантя

Гречишный

 Шу пуэр 

Травяной

Сенча, облепиха, апельсин, тимьян

Танегасима, клюква, розмарин

350/590
350/590
350/590

350
350

390

390

300
300
300
350
350
350

350
350

350
300
300
350
350
300
350
350

 КОФЕ

Эспрессо 50мл

Американо 180мл

Капучино 200/350мл

Флэт Уайт 200мл

Латте 200/400мл

Раф кофе 200/400мл

Раф кофе лаванда 
& лемонграсс 250мл

 ВОДА 

Acqua Panna 250/750мл

San Pellegrino 250/750мл

 СОФТ

Лимонад San Pellegrino
гранат-апельсин / грейпфрут / померанец

Сок
апельсин / яблоко / вишня / 
ананас / томат

Кола / Кола Зеро / Фанта / 
Спрайт / Тоник

 РАЗЛИВНОЕ ПИВО  400мл

Weihenstephaner Original | Германия 

Schneider Weisse Tap 07 | Германия 

 

 БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Weihenstephaner Original | Германия, 
500мл

Schneider Weisse | Германия, 500мл

Fullers London Pride | Англия, 500мл

Samuel Smiths Organic 
Chocolate Stout | Англия, 355мл

Samuel Smiths Organic Pale Ale | 
Англия, 355мл

Petrus Dubbel | Бельгия, 330мл

Mort Subite Kriek Lambic | Бельгия, 250мл

Schneider Weisse | Германия, б/а, 500мл

 СИДР 

Cornish Orchards Dry Cider | 
Англия, 500мл

Cornish Orchards Hedgerow 
Cider | Англия, 500мл

150
150

220/300
220

270/350
300/370

320

350/580
350/580

350

250

200

350
390

350

420
380
370

370

380
380
380

450
450

Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста сообщите об этом официанту. Это рекламная продукция. 
Контрольное меню подаётся по первому требованию. Все цены указаны в рублях.

Пломбир 
90 

Банановое 
100 

Шоколадное
100 

СОРБЕТ

Черная смородина 
120 

Лимон - лайм
120 


